
1 Série 8 Charles Côté-Bélanger CPA Ste-Foy/Sillery/Cap-Rouge STAR6a Ten-Fox Aucun

2 Maéva Blais CPA Abénakis STAR6a Ten-Fox
3 Série 8 Samuelle Robidoux CPA Ste-Foy/Sillery/Cap-Rouge STAR6a Ten-Fox Alexandre Simard

4 contemporaines Sarah Duquette CPA St-Augustin STAR6a Ten-Fox Alexandre Simard

5 Série 8 Yasmine Cherif CPA Ste-Foy/Sillery/Cap-Rouge STAR6a Ten-Fox Alexandre Simard

Échauffement
6 Série 8 Sara-Ève Bélanger CPA Beauport-Charlesbourg STAR6a Ten-Fox Véronique

7 Série 8 Laurence Fortin CPA Beauport-Charlesbourg STAR6a Ten-Fox Jonathan Pelletier

8 Série 8 Leila Larouche Tahar CPA de la Capitale STAR6a Ten-Fox Aucun

9 ? Jessica Liu CPA de la Capitale STAR6a Ten-Fox
Échauffement

10 Contemporaine Jeanne Côté CPA de la Capitale STAR6b Européenne Alexandre Simard

11 Série 8 Juliette Cloutier CPA Élan STAR6b Européenne Alexandre Simard

12 Maéva Blais CPA Abénakis STAR6b Européenne
13 Série 8 Mathilde Bergeron CPA Ste-Foy/Sillery/Cap-Rouge STAR6b Européenne Alexandre Simard

Échauffement

14 Série 8 Yasmine Cherif CPA Ste-Foy/Sillery/Cap-Rouge STAR6b Européenne Alexandre Simard

15 Série 8 Marilou Mélanson-Labbée CPA Duberger Les Saules STAR6b Européenne Jonathan Pelletier

16 Contemporaine Roxanne Sirois CPA de la Capitale STAR6b Européenne Alexandre Simard

Échauffement
17 Série 8 Charles Côté-Bélanger CPA Ste-Foy/Sillery/Cap-Rouge STAR6c FourteenStep Aucun

18 série 8 Jeanne Chrestian CPA Ste-Foy/Sillery/Cap-Rouge STAR6c FourteenStep Alexandre Simard

19 série 8 Justine Rivard CPA Élan STAR6c FourteenStep Alexandre Simard

20 Maéva Blais CPA Abénakis STAR6c FourteenStep
21 contemporaines Sarah Duquette CPA St-Augustin STAR6c FourteenStep Alexandre Simard

Échauffement

22 série 8 Victor Desrosiers CPA Élan STAR6c FourteenStep Justine Desrosiers

23 Série 8 Sara-Ève Bélanger CPA Beauport-Charlesbourg STAR6c FourteenStep Véronique

24 Série 8 Camille Genest CPA Beauport-Charlesbourg STAR6c FourteenStep Véronique ou Jonathan

25 Contemporaine Lily St-Onge CPA de la Capitale STAR6c FourteenStep Alexandre Simard

Échauffement
26 série 8 CHLOE ROSE GOUIN CPA Ste-Foy/Sillery/Cap-Rouge STAR7a Fox-trot de Keats Alexandre Simard

27 Série 8 Frédérique Leclerc CPA Ste-Foy/Sillery/Cap-Rouge STAR7a Fox-trot de Keats Alexandre Simard

28 Série 8 Hugo Riel CPA Ste-Foy/Sillery/Cap-Rouge STAR7a Fox-trot de Keats Caroline Boucher

29 Série 8 Jade Verreault CPA Beauport-Charlesbourg STAR7a Fox-trot de Keats Jonathan Pelletier

30 Série 8 Julia Tobin CPA Ste-Foy/Sillery/Cap-Rouge STAR7a Fox-trot de Keats Alexandre Simard

15:00 - GLACE

Échauffement
31 série 8 Ngo-Gia-Han Hoang CPA Ste-Foy/Sillery/Cap-Rouge STAR7a Fox-trot de Keats Alexandre Simard

32 Série 8 Elizabeth Cook Labrie CPA Beauport-Charlesbourg STAR7a Fox-trot de Keats Jonathan Pelletier

33 Série 8 Juliette Cloutier CPA Élan STAR7a Fox-trot de Keats Alexandre Simard

34 Série 8 Camille Tremblay CPA Beauport-Charlesbourg STAR7a Fox-trot de Keats Jonathan Pelletier

35 série 8 Inès Triki CPA Ste-Foy/Sillery/Cap-Rouge STAR7a Fox-trot de Keats Alexandre Simard

Échauffement
36 Série 8 Emma Rochefort CPA Beauport-Charlesbourg STAR7a Fox-trot de Keats Jonathan Pelletier

37 ? Eve Doyon CPA de la Capitale STAR7a Fox-trot de Keats Alexandre Simard

38 Série 8 Chloé Gauthier CPA Pont-Rouge STAR7a Fox-trot de Keats Jonathan Pelletier

39 Contemporaine Leila Savard-Tardif CPA de la Capitale STAR7a Fox-trot de Keats Alexandre Simard

40 Série 8 Marilou Mélanson-Labbée CPA Duberger Les Saules STAR7a Fox-trot de Keats Jonathan Pelletier

Échauffement
41 Série 8 Anna Giguère CPA Abénakis STAR7b Tango Harris Jonathan Pelletier

42 Série 8 Corinne Pintal CPA Ste-Foy/Sillery/Cap-Rouge STAR7b Tango Harris Alexandre Simard

43 série 8 Inès Triki CPA Ste-Foy/Sillery/Cap-Rouge STAR7b Tango Harris Alexandre Simard

44 série 8 Justine Desrosiers CPA Élan STAR7b Tango Harris Alexandre Simard

45 Contemporaine Leila Savard-Tardif CPA de la Capitale STAR7b Tango Harris Alexandre Simard

Échauffement
46 Série 8 Camille Tremblay CPA Beauport-Charlesbourg STAR7c Américaine Jonathan Pelletier

47 Série 8 Jade Verreault CPA Beauport-Charlesbourg STAR7c Américaine Jonathan Pelletier

48 Série 8 Emma Rochefort CPA Beauport-Charlesbourg STAR7c Américaine Jonathan Pelletier

49 Série 8 Julia Tobin CPA Ste-Foy/Sillery/Cap-Rouge STAR7c Américaine Alexandre Simard

50 Série 8 Anna Giguère CPA Abénakis STAR7c Américaine Jonathan Pelletier

51 Série 8 Frédérique Leclerc CPA Ste-Foy/Sillery/Cap-Rouge STAR7c Américaine Alexandre Simard

Échauffement

13:55

14:20

14:45

15h10

15:25

14:10

14:35

15:40

15:55

16:15

Échauffement

13:45

Tests centralisés samedi 10 mai 2025
Horaire Final

Évaluateur : Claudia Baron

DANSES
Nous laissons le soin à l'évaluateur de demander les glaces et les temps de pause

13:30



52 série 8 Justine Desrosiers CPA Élan STAR7c Américaine Alexandre Simard

53 Série 8 Elizabeth Cook Labrie CPA Beauport-Charlesbourg STAR7c Américaine Jonathan Pelletier

54 Sandrine Turmel CPA Beauport-Charlesbourg STAR7c Américaine Jonathan Pelletier
55 ? Eve Doyon CPA de la Capitale STAR7c Américaine Alexandre Simard

56 Série 8 Chloé Gauthier CPA Pont-Rouge STAR7c Américaine Jonathan Pelletier

Échauffement
57 Contemporaines Alice Roy CPA Ste-Foy/Sillery/Cap-Rouge STAR8a Killian Alexandre Simard

58 Série 8 Marilou Tremblay CPA Beauport-Charlesbourg STAR8a Killian Jonathan Pelletier

59 série 8 Angèle Jing CPA Ste-Foy/Sillery/Cap-Rouge STAR8a Killian Alexandre Simard

60 Série 8 Raphaëlle Morin CPA Beauport-Charlesbourg STAR8a Killian Jonathan Pelletier

61 Série 8 Camille Tremblay CPA Ste-Foy/Sillery/Cap-Rouge STAR8a Killian Alexandre Simard

62 Contemporaine Sophie Demers CPA de la Capitale STAR8a Killian Jonathan Pelletier

16:50 - GLACE

Échauffement

63 Série 8 Laura Giguère CPA Ste-Foy/Sillery/Cap-Rouge STAR8a Killian Alexandre Simard

64 Série 8 Claire JOUAN DE KERVENOAEL CPA Ste-Foy/Sillery/Cap-Rouge STAR8a Killian Alexandre Simard

65 Série 8 Élisabeth Leclerc CPA Beauport-Charlesbourg STAR8a Killian Jonathan Pelletier

66 Série 8 Jessica Latulippe CPA Duberger Les Saules STAR8a Killian Alexandre Simard

67 Série 8 Simonne Thivierge CPA Beauport-Charlesbourg STAR8a Killian Jonathan Pelletier

68 Série 8 Juliette Perron CPA Ste-Foy/Sillery/Cap-Rouge STAR8a Killian Alexandre Simard

Échauffement
69 Contemporaines Alice Roy CPA Ste-Foy/Sillery/Cap-Rouge STAR8b Rocker Alexandre Simard

70 Série 8 Claire JOUAN DE KERVENOAEL CPA Ste-Foy/Sillery/Cap-Rouge STAR8b Rocker Alexandre Simard

71 Série 8 Marilou Tremblay CPA Beauport-Charlesbourg STAR8b Rocker Jonathan Pelletier

72 Série 8 Juliette Perron CPA Ste-Foy/Sillery/Cap-Rouge STAR8b Rocker Alexandre Simard

Échauffement
73 Série 8 Laura Giguère CPA Ste-Foy/Sillery/Cap-Rouge STAR8b Rocker Alexandre Simard

74 série 8 Angèle Jing CPA Ste-Foy/Sillery/Cap-Rouge STAR8b Rocker Alexandre Simard

75 Série 8 Nausicaa Bellenfant - Bazin CPA Ste-Foy/Sillery/Cap-Rouge STAR8b Rocker Alexandre Simard

76 Série 8 Constance Brideau CPA Ste-Foy/Sillery/Cap-Rouge STAR8b Rocker Alexandre Simard

Échauffement
77 Série 8 Élisabeth Leclerc CPA Beauport-Charlesbourg STAR8b Rocker Jonathan Pelletier

78 Série 8 Raphaëlle Morin CPA Beauport-Charlesbourg STAR8b Rocker Jonathan Pelletier

79 Contemporaine Sophie Demers CPA de la Capitale STAR8b Rocker Jonathan Pelletier

Échauffement
80 Série 8 Nausicaa Bellenfant - Bazin CPA Ste-Foy/Sillery/Cap-Rouge STAR8c Valse Starlight Alexandre Simard

81 Série 8 Camille Tremblay CPA Ste-Foy/Sillery/Cap-Rouge STAR8c Valse Starlight Alexandre Simard

Échauffement
82 Série 8 Frédérique Plante CPA Ancienne-Lorette STAR9c Samba Argent Jonathan Pelletier

Échauffement
83 Série 8 Frédérique Plante CPA Ancienne-Lorette ORa Valse Viennoise Jonathan Pelletier

84 Série 8 Ariane Bédard CPA Beauport-Charlesbourg ORa Valse Viennoise
18:20 - GLACE

STYLE-LIBRE
Échauffement

85 Angèle Jing CPA Ste-Foy/Sillery/Cap-Rouge STAR8 Programme
86 Anne Rodrigue CPA Ste-Foy/Sillery/Cap-Rouge STAR8 Programme
87 Camille Tremblay CPA Ste-Foy/Sillery/Cap-Rouge STAR8 Programme
88 Mariangela Cabrera CPA Ste-Foy/Sillery/Cap-Rouge STAR8 Programme
89 Dorothée Lapointe CPA Beauport-Charlesbourg STAR8 Programme
90 Laurianne Ricard CPA de la Capitale STAR8 Programme

Échauffement
91 Charlie Roy CPA Beauport-Charlesbourg STAR7 Programme
92 Hugo Riel CPA Ste-Foy/Sillery/Cap-Rouge STAR9 Programme
93 Rosalie Janvier CPA St-Etienne STAR7 Artistique
94 Rosalie Boutin CPA Charny STAR9 Artistique

STYLE-LIBRE
Échauffement

95 Alice Roy CPA Ste-Foy/Sillery/Cap-Rouge STAR8 Éléments
96 Angèle Jing CPA Ste-Foy/Sillery/Cap-Rouge STAR8 Éléments
97 Anne Rodrigue CPA Ste-Foy/Sillery/Cap-Rouge STAR8 Éléments
98 Charlie Roy CPA Beauport-Charlesbourg STAR8 Éléments
99 Dorothée Lapointe CPA Beauport-Charlesbourg STAR8 Éléments

100 Sophia Gagnon CPA St-Augustin STAR9 Éléments

19:05

Fin Centralisé 19:50
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